ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3/14;_‚3291916352019 Г- №

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений,
направленных на совершенствование мер по защите прав пострадавших

участников строительства многоквартирныхдомов, в отдельные
законодательныеакты Волгоградской области” (проект .№ 85—20193)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений,
направленных на совершенствование мер по защите прав пострадавших
участников строительства многоквартирных домов, в отдельные законодательные
акты Волгоградской области" (проект № 85—20193).

ДЛЯ обнародования.
7 Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин

|
‘

ПИНГВИСТИЧЕСКОИ" -

ЭКСПЕРТИЗЫ\,О
\,
(‚О